clave de pizarra FUNO 13. 

FUNO anuncia el día de hoy que, tal como se informó al mercado anteriormente, y posterior a la exitosa 
colocación de la primera y segunda emisión bajo el programa con clave de pizarra FUNO 17 y FUNO 17-2, 
amortizará anticipadamente 68,500,588 (sesenta y ocho millones quinientos mil quinientos ochenta y ocho) 
certificados bursátiles fiduciarios con clave de pizarra FUNO 13 emitidos el 16 de diciembre de 2013 y cuya 
reapertura se llevó a cabo el 4 de febrero de 2015. 

El precio por certificado bursátil fiduciario con clave de pizarra FUNO 13, al que serían amortizados dichos